AKT THEMELIMI
Pér krijimin e Shoqérisé me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar
“Produzioni ” sh.p.k
Sot, mé daté 20/09/2021 u paraqiten personalisht:
1. Znj. Stefania Nobile, lindur ne Bologna, ne date 16/11/1964, dhe rezident ne Castel del Rio,
rruga Gustet n.347, Itali, karte identiteti N. AT 6062716 e leshuar me date 05/11/2013 nga
bashkia e Castel del Rio, Itali.

Personi e siperpermendur, me vulinetin e tij te lire dhe ne liri te plote ne baze te ligjeve shqiptare,
themelojne shogerine me pergjegjesi te kufizuar “Produzioni Shpk si vijon:

Neni 1
Subjektet e sipérpérmendura, me vullnetin e tyre té liré dhe me liri t& ploté n& bazé té ligjeve
shqiptare, themelojné shoqéring me pérgjegjési t& kufizuar (sh.p.k) t& emértuar “Produzioni
¥sh.p.k.
Ortaku t& késaj shogérie do te jete:

1. Znj. Stefania Nobile, lindur ne Bologna, ne date 16/11/1964, dhe rezident ne Castel del Rio,
rruga Gustet n.347, Iali, karte identiteti N. AT 6062716 ¢ leshuar me date 05/11/2013 nga
bashkia e Castel del Rio, Itali. Ortaku i vetem eshte zoteruesi i nje kuote me vleren 10,000
(dhjete mije) Lek

Administrator i késaj shogérie &shté : Znj. Stefania Nobile, lindur ne Bologna, ne date 16/11/1964,
dhe rezident ne Castel del Rio, rruga Gustet n.347, Itali, karte identiteti N. AT 6062716 e leshuar me
date 05/11/2013 nga bashkia e Castel del Rio, Itali.

Adiministratori emerohet per nje periudhe 5 vjegare.

Shoqgria ka t& drejtén ¢ krijojé filiale brenda dhe jashté vendit n& ¢do moment gé do té
konsiderohet i pérshtatshém nga ana e saj dhe me aprovimin e organeve kompetente (Qéndra
Kombétare e Regjistrimeve).

Neni 2

Shoqéria “Produzioni” sh.p.k gézon statusin ¢ personit juridik. Aktiviteti i saj do t& zhvillohet sipas
pikave t& paraqitura né két& akt themelimi, statutit t& saj dhe ligjeve né fuqi.

Selia e saj éshté n&: né Tirane, Njésia Bashkiake Nr. 9, Sheshi Avni Rustemi, Vila Nr.6 Apartamenti
nr.4

Statuti i shoqérisé i bashkéngjitet kétij akti themelimi dhe &shté pjesé integrale e tij.
Shoggria ka vulén e saj me mbishkrimin ”Produzioni” sh.p.k.

Neni 3



Aktiviteti i shoqérisé si person juridik fillon me miratimin e aktit t& themelimit nga ana € organeve
shtet€rore kompetente dhe do t& vazhdojé pér njé periudh& kohore mé té gjaté se 10 vjet.

Neni 4
Objekti i shoqerise Shoqéria “Produzioni” sh.p.k eshte:

* te operoje si nje Agjensi promocioni, planifikimi e konsulence, kerkimi tregut

* drejtimi dhe shitja e aktiviteteve publicitare, strategjive te marketingut ne treg, drejtimi
kontraktual i sherbimeve artistike te cdo lloj natyre, prodhimit fotografik, diskografik dhe
video kinematografike (prodhim audio-viziv publicitar, dokumentare, rubrika televizive etj.)

* Organizimi i eventeve publike dhe private, konferencash, pritjesh, konkurse bukurie, subjekt
konkursesh dhe cmimesh sezonale, konkurse te tjera e manifestime, si edhe aktivitete si
agjensi ndermjetesimi. Dhenie, lenie me qera asetesh sherbimi dhe konsumi, ndermjetesimi i
aseteve me qera, lenia dhe dhenia me qera afatshkurter dhe afatgjate e autoveturave, anijeve,
helikoptereve, acroplaneve, shtepive, vilave, objekte luksi dhe jo si fustane, ora dore etj.
Organizimi i cateringut ne seli fikse apo te perkohshme, dhe show room per ekspozime
eventesh;

*  Konsulence dhe organizim direkt ne cdo fushe sherbimi 2 brenda natyres se aktivitetit
brenda kufijve te lejuar nga ligji, marrje dhe dhenie licencash te shfrytezimit tregtar,
zhvillimit te hapesires se punemarrjes ndermjet subjekteve e enteve private. Mund te marre
dhe jape ndermjet agjensive, komisione, perfagesime me apo pa depozite, perdorim dhe
transferim patentash, licencash Know How dhe te drejtash pronesie intelektuale.

*  Drejtimi dhe/ ose hapja e shkollave private te cdo niveli formimi o grade, publikimi i
librave, revistave, periodike dhe manual specializimi, realizimi i rubrikave dhe fageve ne
internet, organizimi i kurseve te formimit profesional, personal dhe menaxherial, video
kurse etj. Blerja, shitja, shkembimi dhe drejtimi i te mirave te paluajtshme, civile dhe
industriale, qiradhenia dhe qiramarrja ¢ te mirave te paluajtshme edhe me gira financiare
leasing, strukturimi dhe ristrukturimi si pronesi por edhe si komision per te trete te te mirave
si dhe ndarje terrenesh (lotting).

* Import-eksport automjetesh, i makinerive industriale etj. Shoqeria, ne perputhje me objektin
e saj social, mund te zhvilloje te gjitha operacionet tregtare, industriale, ekonomike,
mobiliare dhe imobiliare, si edhe te jape garanci, licence, depozita, pjesemarrje ne shogeri te
tjera, te perdore cdo mjet financimi nga institucione financiare si banka, institute financimi,
shoqeri private etj.

Neni 5

Kapitali i késaj shoqérie &shté 10,000 (dhjete mije) Lek , i p&rb&ré nga 1 kuote, me vlere 10,000
(dhjete mije) Lek. Kuota né fjal jané caktuar si mé poshté:

1. Znj. Stefania Nobile, lindur ne Bologna, ne date 16/11/1964, dhe rezident ne Castel del Rio .
rruga Gustet n.347, Itali, karte identiteti N. AT 6062716 e leshuar me date 05/11/2013 nga
bashkia e Castel del Rio, Itali.

Neni 6

Fitimi neto q€ do & pérfitohet nga aktiviteti i késaj shoqérie, nése do t& shpérndahet, do t'i caktohet
ortakéve n& bazé t& kuotave t& pjesémarrjes qé disponojné né kapitalin e shoqérisé.




Neni 7
Pér detyrimet ndaj t€ tretéve q& do t& krijohen gjaté aktivitétit, shoqéria do t& pérgjigjet eskluzivisht
vetém me kapitalin e saj. Pér rrjedhojé, ortakét nuk do t& kené asnjé pérgjegjési pér detyrimet e
krijuara nga shoqgéria, pérvegse brenda kufijve t¢ kapitalit t& veté shoqérisé
Neni 8
Marrédhéniet e punés ng kété shoqéri dhe filialet e saj rregullohen pérmes Kontratés sé Punés.
Neni 9
Dispozita mé t€ thelluara mbi organizimin ¢ késaj shoqérie jané t& specifikuara né statutin e
shoqérisé.

Themeluesit ¢ shogérisé e kang lexuar kete akt themelimi, e kané konsideruar té pranueshém ndaj
vullnetit t& tyre dhe e kané firmosur pa kundérshtime.
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